
Wertungsgruppe Löschangriff Nass ­ männlich

Mannschaftswertung Ja

Startlisten Löschangriff Nass ­ männlich ­ Lauf 1 (ca. 15 ­ 16.30 Uhr)
(/score/lists/15)

Löschangriff Nass ­ männlich ­ Lauf 2 (ca. 12 ­ 14.30 Uhr)
(/score/lists/18)

Name Bestzeit Lauf 1 Lauf 2

1. Team Altentreptow 22,44 s 22,44 s 23,28 s

2. Landkreis Rostock 2 22,47 s 22,47 s 27,02 s

3. FF Hohen Viecheln 22,70 s 22,70 s 22,87 s

4. FF Schwartow 22,94 s 22,94 s 33,69 s

5. FF Stove 23,11 s 23,67 s 23,11 s

6. FF Herrnburg 24,79 s D 24,79 s

7. FF Spornitz 25,22 s 25,22 s 25,82 s

8. FF Kavelstorf 25,47 s 31,21 s 25,47 s

9. FF Bollewick 26,31 s 26,31 s 32,28 s

10. FF Boek/Gorlosen 26,57 s 26,57 s 26,80 s

11. FF Lindholz­Tribsees 26,67 s 26,67 s 34,80 s

12. FF Plasten 26,92 s D 26,92 s

13. Landkreis Rostock 1 27,04 s 27,04 s 36,33 s

14. FF Richtenberg 27,76 s 27,76 s 30,69 s

15. FF Klockenhagen 28,29 s 29,01 s 28,29 s

16. Team Rostock 29,37 s 29,37 s 42,95 s

17. FF Wildberg 29,88 s 32,98 s 29,88 s

Löschangriff Nass ­ männlich

http://wettkampf-manager.de/score/lists/18
http://wettkampf-manager.de/score/lists/15


Mannschaftswertung als PDF (/score/results/15.pdf?only=group_assessment)  

Einzelwertung als PDF (/score/results/15.pdf?only=single_competitors)  

Komplett als PDF (/score/results/15.pdf)   als XLS (/score/results/15.xlsx)

18. FF Boock 32,95 s 33,37 s 32,95 s

19. FF Gribow 37,60 s 37,60 s D

20. FF Medow D D D

http://wettkampf-manager.de/score/results/15.pdf
http://wettkampf-manager.de/score/results/15.pdf?only=group_assessment
http://wettkampf-manager.de/score/results/15.xlsx
http://wettkampf-manager.de/score/results/15.pdf?only=single_competitors


100m Hindernisbahn - männlich

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 1 Bestzeit

1. Maik Berger LRO 2 18,02 s D 18,02 s

2. Hannes Rost LRO 1 18,26 s 32,64 s 18,26 s

3. Axel Scheurenbrand Bollewick 19,38 s 19,22 s 19,22 s

4. Georg Limbach LRO 2 22,74 s 19,32 s 19,32 s

5. Manfred Kremp LRO 1 19,53 s 19,51 s 19,51 s

6. Ludwig Breßler Bollewick 20,47 s 19,95 s 19,95 s

7. Julian Wendt LRO 2 20,40 s 20,06 s 20,06 s

8. Robert Eschment LRO 2 20,53 s 20,26 s 20,26 s

9. Kai Salow Bollewick 21,68 s 21,01 s 21,01 s

10. Marcel Engel LRO 1 21,57 s 21,76 s 21,57 s

11. David Kruse LRO 1 22,21 s 25,20 s 22,21 s

12. Christian Schmidt LRO 1 23,18 s 22,77 s 22,77 s

13. Steffen Köster LRO 2 25,81 s D 25,81 s

14. Dennis Möller LRO 1 30,64 s 27,12 s 27,12 s

15. Philipp Perlitz LRO 1 N N D
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100m Hindernisbahn - männlich - Mannschaftswertung

Platz Name Summe

1. Landkreis Rostock 2 37,34 s

2. Landkreis Rostock 1 37,77 s

3. FF Bollewick 39,17 s
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Landkreis Rostock 2 37,34 s

Maik Berger 18,02 s

Georg Limbach 19,32 s

Julian Wendt 20,06 s

Robert Eschment 20,26 s

Steffen Köster 25,81 s

Landkreis Rostock 1 37,77 s

Hannes Rost 18,26 s

Manfred Kremp 19,51 s

Marcel Engel 21,57 s

David Kruse 22,21 s

Christian Schmidt 22,77 s

Dennis Möller 27,12 s

Philipp Perlitz D

FF Bollewick 39,17 s

Axel Scheurenbrand 19,22 s

Ludwig Breßler 19,95 s

Kai Salow 21,01 s
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Hakenleitersteigen - männlich

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 2 Lauf 1 Bestzeit

1. Georg Limbach LRO 2 18,65 s 17,04 s 17,04 s

2. Maik Berger LRO 2 21,66 s 17,22 s 17,22 s

3. Manfred Kremp LRO 1 17,97 s 17,44 s 17,44 s

4. Jörn Mendrina LRO 2 D 18,04 s 18,04 s

5. Robert Eschment LRO 2 18,99 s 18,64 s 18,64 s

6. Marcel Engel LRO 1 D 18,68 s 18,68 s

7. Julian Wendt LRO 2 19,26 s 20,46 s 19,26 s

8. Philipp Perlitz LRO 1 20,25 s 19,70 s 19,70 s

9. Steffen Köster LRO 2 21,88 s 20,78 s 20,78 s

10. Christian Kremp LRO 1 21,52 s 26,59 s 21,52 s

11. Kai Salow Bollewick 23,78 s 25,03 s 23,78 s

12. Ludwig Breßler Bollewick 24,12 s 24,17 s 24,12 s

13. Christian Tessin LRO 2 D 29,45 s 29,45 s
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Hakenleitersteigen - männlich - Mannschaftswertung

Platz Name Summe

1. Landkreis Rostock 2 34,26 s

2. Landkreis Rostock 1 36,12 s

3. FF Bollewick 47,90 s
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Landkreis Rostock 2 34,26 s

Georg Limbach 17,04 s

Maik Berger 17,22 s

Jörn Mendrina 18,04 s

Robert Eschment 18,64 s

Julian Wendt 19,26 s

Steffen Köster 20,78 s

Christian Tessin 29,45 s

Landkreis Rostock 1 36,12 s

Manfred Kremp 17,44 s

Marcel Engel 18,68 s

Philipp Perlitz 19,70 s

Christian Kremp 21,52 s

FF Bollewick 47,90 s

Kai Salow 23,78 s

Ludwig Breßler 24,12 s
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Wertungsgruppe Zweikampf ­ männlich

Ergebnislisten 100m Hindernisbahn ­ männlich (/score/results/11)

Hakenleitersteigen ­ männlich (/score/results/13)

Bearbeiten (/score/results/9/edit)  

Löschen (/score/results/9)

Aktionen

Mannschaftswertung als PDF (/score/results/9.pdf?only=group_assessment)  

Einzelwertung als PDF (/score/results/9.pdf?only=single_competitors)  

Komplett als PDF (/score/results/9.pdf)   als XLS (/score/results/9.xlsx)

Name Summe

1. Maik Berger 35,24 s 18,02 s 17,22 s

2. Georg Limbach 36,36 s 19,32 s 17,04 s

3. Manfred Kremp 36,95 s 19,51 s 17,44 s

4. Robert Eschment 38,90 s 20,26 s 18,64 s

5. Julian Wendt 39,32 s 20,06 s 19,26 s

6. Marcel Engel 40,25 s 21,57 s 18,68 s

7. Ludwig Breßler 44,07 s 19,95 s 24,12 s

8. Kai Salow 44,79 s 21,01 s 23,78 s

9. Steffen Köster 46,59 s 25,81 s 20,78 s

Zweikampf ­ männlich

http://localhost/score/results/9.pdf?only=group_assessment
http://localhost/score/results/9/edit
http://localhost/score/results/9.xlsx
http://localhost/score/results/11
http://localhost/score/results/9.pdf?only=single_competitors
http://localhost/score/results/9.pdf
http://localhost/score/results/9
http://localhost/score/results/13


Wertungsgruppe 4x100m Feuerwehrstafette ­ männlich

Mannschaftswertung Ja

Startlisten 4x100m Feuerwehrstafette ­ männlich (/score/lists/11)

Mannschaftswertung als PDF (/score/results/16.pdf?only=group_assessment)  

Einzelwertung als PDF (/score/results/16.pdf?only=single_competitors)  

Komplett als PDF (/score/results/16.pdf)   als XLS (/score/results/16.xlsx)

Name Bestzeit Lauf 1

1. Landkreis Rostock 2 B 67,82 s 67,82 s

2. FF Bollewick A 71,07 s 71,07 s

3. Landkreis Rostock 1 A 71,18 s 71,18 s

4. Landkreis Rostock 1 B 77,43 s 77,43 s

5. Landkreis Rostock 2 A 77,49 s 77,49 s

4x100m Feuerwehrstafette ­ männlich

http://localhost/score/results/16.pdf
http://localhost/score/results/16.pdf?only=group_assessment
http://localhost/score/results/16.xlsx
http://localhost/score/lists/11
http://localhost/score/results/16.pdf?only=single_competitors


Wertungsgruppe Löschangriff Nass ­ weiblich

Mannschaftswertung Ja

Startlisten Löschangriff Nass ­ weiblich ­ Lauf 1 (ca. 15 ­ 16.30 Uhr)
(/score/lists/13)

Löschangriff Nass ­ weiblich ­ Lauf 2 (ca. 15 ­ 16.30 Uhr)
(/score/lists/14)

Mannschaftswertung als PDF (/score/results/7.pdf?only=group_assessment)  

Einzelwertung als PDF (/score/results/7.pdf?only=single_competitors)  

Komplett als PDF (/score/results/7.pdf)   als XLS (/score/results/7.xlsx)

Name Bestzeit Lauf 1 Lauf 2

1. FF Gresse 28,21 s D 28,21 s

2. FF Wusterhusen 31,09 s 31,09 s 32,83 s

3. FF Staven 31,23 s 33,67 s 31,23 s

4. FF Lindholz­Tribsees 31,73 s 31,73 s 73,53 s

5. FF Plasten 32,35 s D 32,35 s

6. Landkreis Rostock 1 32,50 s 32,50 s 41,06 s

7. FF Mesekenhagen 34,09 s 34,42 s 34,09 s

8. FF Boock 36,01 s 36,01 s 39,49 s

9. Team Rostock 37,35 s 37,35 s 48,61 s

10. FF Lindetal 39,42 s D 39,42 s

11. FF Gelbensande 45,45 s D 45,45 s

12. Landkreis Rostock 2 D D D

Löschangriff Nass ­ weiblich

http://wettkampf-manager.de/score/results/7.xlsx
http://wettkampf-manager.de/score/results/7.pdf?only=single_competitors
http://wettkampf-manager.de/score/results/7.pdf?only=group_assessment
http://wettkampf-manager.de/score/lists/14
http://wettkampf-manager.de/score/results/7.pdf
http://wettkampf-manager.de/score/lists/13


100m Hindernisbahn - weiblich

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Stephanie Rost LRO 1 19,45 s N 19,45 s

2. Laura Wolf LRO 1 20,22 s D 20,22 s

3. Sonja Jakobs LRO 1 20,58 s 21,04 s 20,58 s

4. Michelle Drews LRO 1 22,40 s 22,22 s 22,22 s

5. Tanja Sommerfeld V-R 22,77 s 22,33 s 22,33 s

6. Simone Krüger LRO 1 22,39 s 23,67 s 22,39 s

7. Anne Hingst LRO 2 23,39 s 22,82 s 22,82 s

8. Nancy Preußner LRO 1 24,74 s 23,52 s 23,52 s

9. Katja Nogatzki HRO 30,62 s 24,11 s 24,11 s

10. Anna Kemmsies V-R 25,87 s 24,40 s 24,40 s

11. Anne Grawer Plasten 25,45 s 24,96 s 24,96 s

12. Anke Spiegler LRO 1 24,96 s 28,69 s 24,96 s

13. Stefanie Boldt LRO 2 25,09 s 26,44 s 25,09 s

14. Vera Sommerfeld V-R 25,57 s D 25,57 s

15. Celina Lehnert LRO 2 27,70 s 26,12 s 26,12 s

16. Franziska Zacher LRO 2 26,24 s N 26,24 s

17. Claudia Lübs Plasten 27,41 s N 27,41 s

18. Sophia Streck-Rühl V-R 30,13 s 28,51 s 28,51 s

19. Betje Lilienthal HRO 30,65 s 31,62 s 30,65 s

20. Steffani Wolf V-R 36,95 s D 36,95 s
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100m Hindernisbahn - weiblich - Mannschaftswertung

Platz Name Summe

1. Landkreis Rostock 1 39,67 s

2. FF Lindholz-Tribsees 46,73 s

3. Landkreis Rostock 2 47,91 s

4. FF Plasten 52,37 s

5. Team Rostock 54,76 s
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Landkreis Rostock 1 39,67 s

Stephanie Rost 19,45 s

Laura Wolf 20,22 s

Sonja Jakobs 20,58 s

Michelle Drews 22,22 s

Simone Krüger 22,39 s

Nancy Preußner 23,52 s

Anke Spiegler 24,96 s

FF Lindholz-Tribsees 46,73 s

Tanja Sommerfeld 22,33 s

Anna Kemmsies 24,40 s

Vera Sommerfeld 25,57 s

Sophia Streck-Rühl 28,51 s

Steffani Wolf 36,95 s

Landkreis Rostock 2 47,91 s

Anne Hingst 22,82 s

Stefanie Boldt 25,09 s

Celina Lehnert 26,12 s

Franziska Zacher 26,24 s

FF Plasten 52,37 s

Anne Grawer 24,96 s

Claudia Lübs 27,41 s

Team Rostock 54,76 s

Katja Nogatzki 24,11 s

Betje Lilienthal 30,65 s
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Wertungsgruppe 4x100m Feuerwehrstafette ­ weiblich

Mannschaftswertung Ja

Startlisten 4x100m Feuerwehrstafette ­ weiblich (/score/lists/12)

Mannschaftswertung als PDF (/score/results/8.pdf?only=group_assessment)  

Einzelwertung als PDF (/score/results/8.pdf?only=single_competitors)  

Komplett als PDF (/score/results/8.pdf)   als XLS (/score/results/8.xlsx)

Name Bestzeit Lauf 1

1. Landkreis Rostock 1 B 78,31 s 78,31 s

2. Landkreis Rostock 2 B 87,78 s 87,78 s

3. FF Plasten A 89,16 s 89,16 s

4. FF Lindholz­Tribsees A 100,64 s 100,64 s

5. Team Rostock A 106,39 s 106,39 s

6. Landkreis Rostock 2 A D D

6. Landkreis Rostock 1 A D D

4x100m Feuerwehrstafette ­ weiblich

http://localhost/score/results/8.pdf
http://localhost/score/results/8.pdf?only=group_assessment
http://localhost/score/lists/12
http://localhost/score/results/8.xlsx
http://localhost/score/results/8.pdf?only=single_competitors


Wertungsgruppe Gruppenstafette ­ weiblich

Mannschaftswertung Ja

Startlisten Gruppenstafette ­ weiblich (/score/lists/8)

Mannschaftswertung als PDF (/score/results/17.pdf?only=group_assessment)  

Einzelwertung als PDF (/score/results/17.pdf?only=single_competitors)  

Komplett als PDF (/score/results/17.pdf)   als XLS (/score/results/17.xlsx)

Name Bestzeit Lauf 1

1. Landkreis Rostock 1 88,53 s 88,53 s

2. Landkreis Rostock 2 98,48 s 98,48 s

3. FF Lindholz­Tribsees 101,84 s 101,84 s

4. Team Rostock 104,83 s 104,83 s

5. FF Plasten 108,51 s 108,51 s

Gruppenstafette ­ weiblich

http://localhost/score/results/17.pdf?only=group_assessment
http://localhost/score/results/17.xlsx
http://localhost/score/results/17.pdf?only=single_competitors
http://localhost/score/results/17.pdf
http://localhost/score/lists/8


Landesfeuerwehrwettbewerb MV - 04.07.2015

Gesamtwertung Männer

Punkte Mannschaft HB HL FS LA Platz

4 Landkreis Rostock 2 37,34 1 34,26 1 67,82 1 22,47 1 1

10 FF Bollewick 39,17 3 47,9 3 71,07 2 26,31 2 2

10 Landkreis Rostock 1 37,77 2 36,12 2 71,18 3 27,04 3 3

Gesamtwertung Frauen

Punkte Mannschaft HB GS FS LA Platz

6 Landkreis Rostock 1 39,67 1 88,53 1 78,31 1 32,5 3 1

10 FF Lindholz-Tribsees 46,73 2 101,84 3 100,64 4 31,73 1 2

12 Landkreis Rostock 2 47,91 3 98,48 2 87,78 2 D 5 3

14 FF Plasten 52,37 4 108,51 5 89,16 3 32,35 2 4

18 Team Rostock 54,76 5 104,83 4 106,39 5 37,35 4 5
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